
Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 1 KAAN ŞANVER STMOK YAMAHA 25 25 25 25 100

2 88 HAKAN AKGÜN AEMK SEADOO 22 20 22 22 86

3 54 KAHRAMAN AKTAŞ BEMK SEADOO 20 22 20 20 82

4 8 ERCAN BAŞLIOĞLU EMK SEADOO 18 18 16 0 52

5 11 ŞAHİN CANKURT EMK SEADOO 0 0 18 0 18

6 34 SERKAN KOKOL STMOK YAMAHA 0 0 0 0 0

7 444 DENİZ ÖZ MESK SEADOO 0 0 x x 0

8 7 UĞUR PİRO BEMK SEADOO 0 0 x x 0

9 25 KAMİL SEVİM AEMK SEADOO 0 0 0 0 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 81 MERT İKİZ STMOK YAMAHA 18 25 25 25 93

2 37 M.HAYRİ YORGANCI STMOK SEADOO 22 20 20 20 82

3 27 MEHMET ÖTEK EMK SEADOO 20 22 18 18 78

4 32 UMUT ÇELİKEL AEMK SEADOO 16 16 22 22 76

5 25 KAMİL SEVİM AEMK SEADOO 0 15 16 16 47

6 10 GÜRSU ALKANAT STMOK YAMAHA 25 18 0 0 43

7 88 HAKAN AKGÜN AEMK SEADOO 0 0 15 0 15

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 34 SERKAN KOKOL STMOK YAMAHA 25 25 25 25 100

2 54 KAHRAMAN AKTAŞ BEMK SEADOO 22 22 20 20 84

3 159 MEHMET DAVUT EMK SEADOO 0 15 22 18 55

4 337 MUSTAFA EKMEN STMOK SEADOO x x 18 22 40

5 70 YİĞİT ÇULA SMYRNA SEADOO 16 20 x x 36

6 11 ŞAHİN CANKURT EMK SEADOO 20 16 0 0 36

7 3 GALİP ALP BAYSAN STMOK YAMAHA 15 18 x x 33
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8 444 DENİZ ÖZ MESK SEADOO 18 0 x x 18

9 8 ERCAN BAŞLIOĞLU EMK SEADOO 0 0 0 0 0

10 35 ŞENAY CANKURT EMK SEADOO 0 0 x x 0

11 63 İBRAHİM ÇUBUK KEMK SEADOO 0 0 x x 0

12 55 İSA MERT BEMK SEADOO 0 0 x x 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 34 SERKAN KOKOL STMOK YAMAHA 25 x 25 x 50

2 11 ŞAHİN CANKURT EMK SEADOO 20 x 22 x 42

3 88 HAKAN AKGÜN AEMK SEADOO 22 x 20 x 42

4 159 MEHMET DAVUT EMK SEADOO 15 x 18 x 33

5 27 MEHMET ÖTEK EMK SEADOO 13 x 16 x 29

6 25 KAMİL SEVİM AEMK SEADOO 14 x 13 x 27

7 70 YİĞİT ÇULA SMYRNA SEADOO 18 x x x 18

8 444 DENİZ ÖZ MESK SEADOO 16 x x x 16

9 337 MUSTAFA EKMEN STMOK SEADOO x x 15 x 15

10 1 KAAN ŞANVER STMOK YAMAHA 12 x 0 x 12

11 8 ERCAN BAŞLIOĞLU EMK SEADOO 0 x 0 x 0

12 7 UĞUR PİRO BEMK SEADOO 0 x x x 0

13 54 KAHRAMAN AKTAŞ BEMK SEADOO 0 x x x 0

14 75 ABDULLAH ÇETİN AEMK SEADOO 0 x x x 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 54 KAHRAMAN AKTAŞ BEMK SEADOO 25 x 25 x 50

2 55 İSA MERT BEMK SEADOO 22 x 20 x 42

3 53 VALERIIA ELISEEVA BEMK SEADOO 20 x 18 x 38

4 5 DOĞUKAN ÇELİK BEMK SEADOO x x 22 x 22
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1 35 ŞENAY CANKURT EMK SEADOO 22 x 25 x 47

2 39 YAĞMUR RÜYA BAŞLIOĞLU EMK SEADOO 20 x 20 x 40

3 53 VALERIIA ELISEEVA BEMK SEADOO 25 x 0 x 25

4 46 AYŞENUR VARAN STMOK SEADOO x x 22 x 22

5 4 ZEYNEP DAŞTAN KEMK SEADOO 18 x x x 18



5 8 ERCAN BAŞLOĞLU EMK SEADOO 18 x 0 x 18

6 11 ŞAHİN CANKURT EMK SEADOO 0 x x x 0

7 35 ŞENAY CANKURT EMK SEADOO 0 x x x 0

8 7 UĞUR PİRO BEMK SEADOO x x x 0 0

Der. Kısa Adı TOPLAM

1 STMOK 590

2 EMK 448

3 BEMK 343

4 AEMK 293

5 SMYRNA 54

6 MESK 34

7 KEMK 18
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KULÜP Genel Klasman

KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ 18 x
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SMYRNA MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 54 x

ANTALYA ENDURO MOTOSİKLET İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 168

BEYKONAK ENDURO MOTOSİKLET VE SPOR KULÜBÜ 178 165

Puan PuanKulüp Adı

SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ 298 292

211

MERSİN MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 34 x

EGE MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ 237

125
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